平成２９年８月１５日

各 位

社会福祉法人  仁尾福祉会

                       理事長  組橋 啓輔

（ 公 印 省 略 ）

花火の打ち上げについて（お知らせ）

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は当法人の運営にご理解、ご支援を頂きまして誠にありがとうございます。

さて、平成２９年度にお荘納涼祭におきまして、「花火の打ち上げ」を予定し

ております。

当日は、打ち上げ時の音等でご迷惑をお掛けしますが、何とぞご理解、ご協力

の程よろしくお願いします。

又、当日のご参加は駐車場等の都合上、当施設利用の方に限られています。尚、

花火打ち上げ場所への、立入りは出来ません。

記

   １、打ち上げ日時   平成２９年 ９月 ２日（土）

              １９時４０分頃より約１５分程度（予定）

   ２、打ち上げ予定数  ３００発

   ３、打ち上げ場所   三豊市立仁尾中学校グランド